.RGANISMO OPERADCR DE LOS SERVICIOS DE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

POTABLE
PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019
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(1) (2)
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Devengado
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Egreso
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GASTOS

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO DE LOS ENTES DEL
GOBIERNO GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

DEUDA PUBLICA

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

GASTOS DE LA PROPIEDAD

SERVICIOS GENERALES

DEUDA PUBLICA

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y
DONATIVOS CORRIENTES OTORGADOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS
¥ OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACTONES

GASTOS DE CAPITAL

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

INVERSION PUBLICA

ACTIVOS FIJOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INCREMENTO DE EXISTENCIAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

OBJETOS DE VALOR

132,000,000.00
117,860,371.54
105,860,371.54

44,731,000.00
8,645,500.00
52,483,871.54
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,000,000.00
12,000,000.00

0.00
0.00

14,139, 628.46 -

13,837,628B,46 =
13,837,628.46 T
302,000.00
302,000,00
0.00
0.00
0.00

Pagina 1

0.00

5,000.00

5,000.00

0.00
0.00
5,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

5,000,00

5,000.00
5,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

de 2

132,000,000.00

117,865,371.54

105,865,371.54

44,731, 000.00
8,645,500,00
52,468,871.54

0,00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,000,000.00

12,000,000.00

0.00
0.00

14,134,628.46

13,832, 628.46
13,832, 628.46
302,000.00
302,000.00
0.00

0.00

0.00

34,433,947.34

32,538,064.17

26,173,197.38

10,259,027.01
2,203,923.04
13,710,247.33
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,364,866.79

6,364,866.79

0.00
0.00

1,895,883.17

422,183.59
422,183.59
1,473,699.58
1,473,699.58
0.00

0.00

0.00

33,440,812.37

31,546,549,.89

25,181, 659.97

9,274,379.91
2,205,543.73
13,701,736.33
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,364,885.92

6,364,889.92

0.00
0.00

1,894,262.48

422,183.59
422,183.59
1,472,078.89
1,472,078.89
0.00

0.00

0.00

97,566,052.66

85,327,307.37

79,692,174.16

34,471,972.99
6,441,576.96
38,778,624.21
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,635,133.21

5,635,133.21

0.00
0.00

12,238,745.29

13,410,444.87
13,410,444.87
-1,171,699.58
-1,171,699.58
0.00
0.00
0.00



.RGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE P‘Q POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUA , PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(1) 12) (3=142) (4) (5) (6=3-4)
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.5 ACTIVOS NO PRODUCIDOS 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.7 INVERSION FINANCIERA CON FINES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
POLITICA ECONOMICA
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
3 FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2 APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.1 INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
3.2.2 DISMINUCION DE PASIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
— — == == R ==
TOTAL 132,000,000.00 0.00 132,000,000,00 34,433,947.34 33,440,812.37 97,566,052.66

s=—=snu= B

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son respons dad de isor.
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